AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2011/SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Conjunta nº
005/2011/SENF/SEFAZ, torna público, para conhecimento dos interessados, que as empresas
abaixo sagraram-se VENCEDORAS na TOMADA DE PREÇOS em epígrafe, cujo objeto é:

LOTE 1:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA ADEQUAÇÃO DA
CALÇADA EXTERNA E ARBORIZAÇÃO NA SEDE DA SEFAZ, CUIABÁ-MT;

LOTE 2:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS COBERTURAS DO
COMPLEXO II  E AGÊNCIA FAZENDÁRIA E AMPLIAÇÃO  DA CAIXA  DE CORRIDA  DO  ELEVADOR
NA SEDE DA SEFAZ, CUIABÁ-MT, de acordo com os anexos do edital.

LOTES EMPRESAS VALOR TOTAL APRESENTADO

1

SANTA INÊS CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA, situada à Praça
Moreira Cabral,  70 – Edifício Ética – sala
102, bairro Centro - Cuiabá-MT, CNPJ nº
05.994.830/0001-03;

R$ 317.958,60 (trezentos e dezessete
mil, novecentos e cinqüenta e oito reais
e sessenta centavos)

2

CONSTRUTORA PANAMERICANA LTDA.,
situada à Av. José Rodrigues de Prado,
222 - Bairro Santa Rosa, Cuiabá/MT,
CNPJ nº 03.255.381/0001-48;

R$ 486.963,06 (quatrocentos e oitenta e
seis mil, novecentos e sessenta e três
reais e seis centavos)

Cuiabá-MT, 08 de junho de 2011.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Benedito Nery Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas,

práticas e resultados institucionais.